
SMLOUVA O REALIZACI UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
 
 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
IČ: 61515779 
se sídlem: Českobratrská 15, 415 01 Teplice 
zastoupená Mgr. Kateřinou Boudníkovou, ředitelkou 
kontaktní osoba pro realizaci: Lukáš Čajka, tel.777 248 407 
 
(dále jen jako „Konzervatoř“ na straně jedné) 
 
a 
 
Název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 
IČ: 00829137  
se sídlem: Petrohrad č.1, 439 85 
zastoupená ředitelem Ing. Ladislavem Henlínem 
Číslo účtu: 11738481/0100 
 
(dále jen jako „objednatel“ na straně druhé) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto 

 
smlouvu o realizaci uměleckého výkonu (dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je realizace koncertního vystoupení Bigbandu teplické konzervatoře a dechového 
souboru Konzervanka teplické konzervatoře pro objednatele, v místě a čase dle bodu II této smlouvy (dále jen 
„umělecké vystoupení“) 
 

 
II. 

Termín a místo realizace uměleckého výkonu 
 

Umělecké vystoupení proběhne v termínu 18.06.2022 v místě Psychiatrické léčebny Petrohrad, 439 85 Petrohrad 
1, v časech 10.30 hod.-11.30 hod. (Bigband TK) a 16.30-17.45 hod. (Konzervanka). 
 
Konzervatoř poskytne objednateli stage plány a repertoárové listy výše uvedených souborů. Ohlášku na OSA 
provede a poplatky OSA uhradí objednatel. Objednatel také zajistí zvukaře pro ozvučení uměleckého vystoupení 
a poskytne 15 židlí bez postranních opěrek. 
 

III. 
Smluvní odměna 

 
Za realizaci uměleckého výkonu dle odst. II. náleží Konzervatoři odměna ve výši 100 000,-Kč (slovy: 
jednostotisíckorunčeských), splatná na základě vystavené faktury. Uvedený honorář zahrnuje veškeré náklady 
Konzervatoře spojené s realizací uměleckého vystoupení. 
 



IV. 
Ochrana osobních údajů 

 
V případě, že přijdou smluvní strany v průběhu realizace uměleckého vystoupení do kontaktu s osobními údaji 
umělců nebo zástupců druhé smluvní strany (jméno, telefonní nebo emailové spojení), zavazují se s nimi zacházet 
v souladu s ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a související legislativy a 
využívat je v nezbytně nutné míře pouze pro realizaci předmětu této Smlouvy. 
 
Pokud některá ze smluvních stran zjistí porušení ochrany osobních údajů, neoprávněné použití osobních údajů, 
zneužití osobních nebo jiné neoprávněné jednání související s ochranou osobních údajů, má povinnost 
bezodkladně zabránit dalšímu neoprávněnému nakládání, zejména zajistit znepřístupnění, a ohlásit tuto 
skutečnost Smluvní straně, o jejíž zástupce, případně umělce, se jedná. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva je uzavírána na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez předchozího provedení výběrového řízení. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, který je jejich ovládajícím 
zadavatelem, nemá v nich majetkovou účast žádná jiná osoba než Ústecký kraj a vykonávají více než 80% své 
činnosti při plnění úkolů svěřených Ústeckým krajem. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Konzervatoř, která zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána objednateli na e-mail: 
ladislav.henlin@plpetrohrad.eu 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 
 
V Teplicích   dne 28.04.2022   V Petrohradě   dne 29.04.2022 
 

 

 

 

................................................                               ............................................................ 
Konzervatoř    Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 


